

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Липецкая трубная компания "Свободный Сокол"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах						Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	7	8	9	10									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	678	678	0	262	131	202	83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1104	1104	0	305	189	391	219	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	388	388	0	143	48	153	44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		класс 1																класс 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	01.Руководство	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Генеральный директор	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Управляющий директор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Советник Генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Главный консультант по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Советник Генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Менеджер по продажам (со знанием английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

<b>02. Дирекция главного инженера</b>												
8	Главный инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-
9	Первый заместитель главного инженера	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-
10	Заместитель главного инженера	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-
11	Ведущий инженер по подготовке капитальных ремонтов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-
12	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>03. Департамент экспорта</b>												
13	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15-1A (15A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Ведущий инженер-лекторант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>04. Правовой отдел</b>												
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Заместитель начальника отдела по претензионной и судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Заместитель начальника отдела по договорной и корпоративной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Ведущий юрист-консульт по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>05. Дирекция по персоналу</b>												
21	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел подбора и обучения персонала											
22	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Ведущий специалист по подготовке и обучению кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Отдел кадров</b>												
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Ведущий специалист по кадрам и воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел мотивации персонала и организационного развития											
27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Бюро по организации и нормированию труда											
29	Начальник бюро	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-
30A	Ведущий специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-





		ОИНЫМ ТЕХНОЛОГИЯМ																								
50	Директор по информационным технологиям <i>Отдел системного администрирования</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Специалист по информационным технологиям и материальному обеспечению <i>Отдел информационных систем</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Ведущий инженер-программист Инженер-программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	<i>Отдел инфраструктурных проектов</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Начальник отдела	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Специалист <i>Служба технологической дисциплины</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Начальник службы Инженер	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	<b>08. Дирекция по безопасности</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заместитель директора по безопасности <i>Бюро по связям с правоохранительными органами и охранниками структурами</i>	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Начальник бюро	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Ведущий эксперт	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1А (63А)	Ведущий эксперт	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инструктор	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Контролер по пропуске грузов <b>09. Отдел материально-технического снабжения</b>	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Ведущий специалист по документообороту <i>Бюро сырья и материалов</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет















		Группы планово-предупредительных ремонтов																									
139	Ведущий инженер по ремонту оборудования трубопроводного производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>20. Дирекция главного инженера. Отдел охраны труда и производственной безопасности</b>																										
141	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Ведущий специалист гражданской обороны	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Ведущий специалист по осуществлению производственного контроля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144А	Ведущий специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-1А (144А)	Ведущий специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>21. Дирекция главного инженера. Служба охраны окружающей среды</b>																										
145	Начальник службы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Ведущий инженер по контролю выбросов газоильдуглавляющих установок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Ведущий специалист по экологии	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Инженер по охране окружающей среды	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>22. Дирекция главного инженера. Газоспасательная служба</b>																										
149А	Газоспасатель	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
149-1А (149А)	Газоспасатель	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
149-2А (149А)	Газоспасатель	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>23. Дирекция главного инженера. Отдел главного энергетика</b>																										
150	Главный энергетик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Главный специалист по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Главный электрик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











		томашки Т/III																												
200	Мастер	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
201A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
201-1A (201A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
201-2A (201A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию весового хозяйства Трубчинского цеха</i>																													
202A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике по ремонту весов в Т/III	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
202-1A (202A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике по ремонту весов в Т/III	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<b>31. Дирекция главного инженера. Автотранспортный цех</b>																													
	<i>Руководство</i>																													
203	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204	Начальник службы эксплуатации цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
205	Инженер по безопасности движения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
206	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
207A	Механик контрольно-технического пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
207-1A (207A)	Механик контрольно-технического пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок грузовых автомобилей</i>																													
208	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65115 г/п 15т)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
209	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65116 г/п 15т)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
210A	Водитель автомобиля (КАМАЗ-5410 г/п 14,2т №ВВ032НР, КА-МАЗ-5410 г/п 14,2т №0901НО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
210-1A (210A)	Водитель автомобиля (КАМАЗ-5410 г/п 14,2т №ВВ032НР, КА-МАЗ-5410 г/п 14,2т №0901НО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
211	Водитель автомобиля (КРАЗ-65055 г/п 15,7т)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	



















(279A)	Разряда																							
279-2A (279A)	Завивщик-трубогиطةпник 7 Разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
279-3A (279A)	Завивщик-трубогиطةпник 7 Разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
279-4A (279A)	Завивщик-трубогиطةпник 7 Разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
279-5A (279A)	Завивщик-трубогиطةпник 7 Разряда	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
280	Машинист крана металлургического производства на горячих участках работ (№11)	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
281A	Машинист крана металлургического производства на горячих участках работ (№12,18)	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
281-1A (281A)	Машинист крана металлургического производства на горячих участках работ (№12,18)	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
281-2A (281A)	Машинист крана металлургического производства на горячих участках работ (№12,18)	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
281-3A (281A)	Машинист крана металлургического производства на горячих участках работ (№12,18)	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
282	Машинист крана металлургического производства на горячих участках работ (№14)	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
283A	Оператор поста управления на горячих работах	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
283-1A (283A)	Оператор поста управления на горячих работах	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
284	Мастер	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
285A	Стерженищик машинной формовки	3.2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
285-1A (285A)	Стерженищик машинной формовки	3.2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
285-2A (285A)	Стерженищик машинной формовки	3.2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
285-3A (285A)	Стерженищик машинной формовки	3.2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
286A (286A)	Землекоп	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
287	Участок по ремонту технологической осигнелки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
288A	Старший мастер Шлифовщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да



288-1А (288А)	Шиньфовщик	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
289	Слесарь-ремонтник (сменный)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
290	Слесарь-ремонтник <i>Термическое отделение</i>	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
291	Старший мастер	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
292	Мастер	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
293А	Газовщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
293-1А (293А)	Газовщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
293-2А (293А)	Газовщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
293-3А (293А)	Газовщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
294А	Термист проката и труб	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
294-1А (294А)	Термист проката и труб	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
294-2А (294А)	Термист проката и труб	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
294-3А (294А)	Термист проката и труб	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
295А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
295-1А (295А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Грубоотделочное отделение</i>																								
296	Старший мастер	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
297	Мастер	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
298	Мастер (установок нинкования)	3.1	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
299А	Оператор поста управления	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
299-1А (299А)	Оператор поста управления	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
299-2А (299А)	Оператор поста управления	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
299-3А (299А)	Оператор поста управления	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
299-4А (299А)	Оператор поста управления	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
299-5А (299А)	Оператор поста управления	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
300А	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
300-1А (300А)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
300-2А (300А)	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
301А	Обрабочник поверхностных пороков металла	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да
301-1А	Обрабочник поверхностных	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.3	Да	Нет	Нет	Нет	Да









320-2А (320А)	Машинист крана металлургического производства (№23, 25, 26, 27, 28)	-	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
320-3А (320А)	Машинист крана металлургического производства (№23, 25, 26, 27, 28)	-	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
320-4А (320А)	Машинист крана металлургического производства (№23, 25, 26, 27, 28)	-	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
321А	Оператор поста управления 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
321-1А (321А)	Оператор поста управления 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
321-2А (321А)	Оператор поста управления 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
321-3А (321А)	Оператор поста управления 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
321-4А (321А)	Оператор поста управления 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
321-5А (321А)	Оператор поста управления 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
321-6А (321А)	Оператор поста управления 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
321-7А (321А)	Оператор поста управления 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322А	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322-1А (322А)	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322-2А (322А)	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322-3А (322А)	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322-4А (322А)	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322-5А (322А)	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322-6А (322А)	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322-7А (322А)	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322-8А (322А)	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322-9А (322А)	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
323А	Обрубщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
323-1А (323А)	Обрубщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
323-2А	Обрубщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

















384-3А (384А)	Мазир-штукатур	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
385	Машинист крана	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
386А	Электродгазосварщик, выполняющий работы по электросварке изделий с подогревом (сменный)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
386-1А (386А)	Электродгазосварщик, выполняющий работы по электросварке изделий с подогревом (сменный) <i>Служба по обеспечению ремонтной прорядки цехов завода</i>	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
387	Заместитель начальника цеха по обеспечению ремонтной прорядки цехов завода	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388А	Старший слесарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388-1А (388А)	Старший кладовщик <i>Механический участок</i>	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Заочник	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
391	Зуборезчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Машинист крана	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
393А	Слесарь, механических работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393-1А (393А)	Слесарь механических работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394А	Слесарь механических работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394-1А (394А)	Слесарь механических работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394-2А (394А)	Слесарь механических работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394-3А (394А)	Слесари механических работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Стропальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396А	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396-1А (396А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396-2А (396А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396-3А (396А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396-4А (396А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396-5А (396А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







422А	Монтажник оборудования металлургических заводов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422-1А (422А)	Монтажник оборудования металлургических заводов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 01.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор \_\_\_\_\_ (подпись) С.Ю. Долматов (Ф.И.О.)

30.09.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) С.Ф. Гостеева (Ф.И.О.)

30.09.2020 (дата)

Начальник отдела мотивации персонала и организационного развития \_\_\_\_\_ (подпись) Т.А. Данцева (Ф.И.О.)

30.09.2020 (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) И.С. Бородина (Ф.И.О.)

30.09.2020 (дата)

Директор по новым технологиям \_\_\_\_\_ (подпись) А.В. Минченков (Ф.И.О.)

30.09.2020 (дата)

Начальник отдела охраны труда и производственной безопасности \_\_\_\_\_ (подпись) В.М. Петров (Ф.И.О.)

30.09.2020 (дата)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (подпись) О.В. Фелерякина (Ф.И.О.)

30.09.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов) 2788 \_\_\_\_\_ (подпись) О.В. Дергунова (Ф.И.О.)

01.09.2020 (дата)